

OBEC ÚTVINA

364 01 Útvina 163

IČO 00255106, tel.: 353312020, Email: starostka@utvina.cz, http://www.utvina.cz

Č.j.: 859/2017

Vaše č.j.:

Vyřizuje: Straková

Počet příloh:


Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle výše uvedeného zákona Vám sdělujeme, že Vaší žádosti ze dne 24.10.2017 bude vyhověno pouze zčásti.

1) Tato informace nebude poskytnuta, neboť dle ustanovení § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím platí, že informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu. Dále dle ustanovení § 4 písm. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen „ZOOÚ“) se pro účely tohoto zákona rozumí osobním údajem jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného subjektu údajů. Subjekt údajů se považuje za určený nebo určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu.

2) Obec Útvina od 1.1.2016 do 1.10.2017 uzavřela 4 darovací smlouvy.

V Útvíně dne 6. 11. 2017


Ing. Lenka Straková
starostka obce



OBEC ÚTVINA

Útvina č.p. 163

364 01 Toužim

IČ: 00255106, DIČ: CZ002551006